35. Et accedunt ad eum Iacobus, et Ioannes filii Zebedaei, dicentes: Magister, volumus ut quodcumque petierimus, facias nobis.

36. At ille dixit eis: Quid vultis ut faciam vobis.

37. Et dixerunt: Da nobis ut unus ad dexteram tuam, et alius ad sinistram tuam sedeamus in gloria tua.

38. Iesus autem ait eis: Nescitis quid petatis: potestis bibere calicem, quem ego bibo; aut baptismum, quo ego baptizor, baptizari?

39. At illi dixerunt ei: Possumus. Iesus autem ait eis: Calicem quidem, quem ego bibo, bibetis; et baptismum, quo ego baptizor, baptizabimini:

39. At illi dixerunt ei: Possumus. Iesus autem ait eis: Calicem quidem, quem ego bibo, bibetis; et baptismum, quo ego baptizor, baptizabimini:

39. At illi dixerunt ei: Possumus. Iesus autem ait eis: Calicem quidem, quem ego bibo, bibetis; et baptismum, quo ego baptizor, baptizabimini:

Año de la era cr. vulg. 33.

30. Sedere autem ad dexteram meam, vel ad sinistram, non est meum dare vobis, sed quibus paratum est.

41. Et audientes decem coeperunt indignari de Iacobo, et Ioanne.

42. Iesus autem vocans eos, ait illis: Scitis quia hi, qui videntur principari gentibus, dominantur eis; et principes eorum potestatem habent ipsorum.

43. Non ita est autem in vobis, sed quicumque voluerit fieri maior, erit vester minister:

44. Et quicumque voluerit in vobis primus esse, erit omnium servus.

45. Nam et Filius hominis non venit ut ministraretur ei, sed ut ministraret, et daret animam suam redemptionem pro multis.

46. Et veniunt Iericho: et proficiscente eo de Iericho, et discipulis eius, et plaurinam multitudinem, filius Timaei Bartimaeus caecus, sedebat iuxta viam mendicans.

47. Qui cum audisset quia Iesus Nazarenus est, coepit clamare, et dicere: Iesu fili David, miserere mei.

48. Et comminabantur ei multi ut taceret. At ille multo magis clamabat: Fili David miserere mei.

40. Mas el sentarse á mi diestra ó á mi izquierda, no está en mi arbitrio concederoslo, esto es reservado para aquellos á quienes lo ha destinado mi Padre.

41. Y oyendo esto los otros diez, empezaron á indignarse contra Santiago y Juan.

42. Mas Jesús llamándolos á todos, les dijo: Bien sabéis que los que son tenidos por señores de las naciones, las mandan con imperio, y que sus príncipes tienen un poder absoluto sobre ellas.

43. No debe ser lo mismo entre vosotros; antes bien, el que quisiere llegar á ser mayor será vuestro criado;

44. Y cualquiera que quisiere ser el primero entre vosotros, será vuestro siervo:

45. Pues aun el Hijo del hombre, á quien debéis imitar para conseguir la verdadera grandeza, siendo Hijo de Dios, no vino para ser servido, sino para servir y dar su vida por la redención de muchos, de suerte que los que quieran tener parte en su gloria, deben imitarle en sus humillaciones y sufrimientos.